
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 70. jednání datum konání: 18.05.2021

 
čís. RMČ70/1005/21 - RMČ70/1028/21

 
 
 

 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 18.05.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ70/1005/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ70/1006/21 Pojištění majetku - Boulderová stěna Ing. Šárka Zátková
RMČ70/1007/21 Archivace webových stránek http://

www.praha21.cz Národní knihovnou ČR
Ing. Šárka Zátková

RMČ70/1008/21 Participativní rozpočet 2021 "Měníme Újezd" -
návrhy projektů občanů

Ing. Šárka Zátková

RMČ70/1009/21 Rozpočtová opatření č. 32 až č. 33: změny
rozpočtu v roce 2021.

Ing. Jana Piknová

RMČ70/1010/21 Žádost o posunutí termínu realizace projektu
spolku Tři pro zdraví, z.s.

Zdeňka Hubínková

RMČ70/1011/21 Uzavření Smlouvy o nájmu pozemku parc. č.
1312/4 a části pozemku parc. č. 580/21, k. ú.
Újezd nad Lesy - OMV Česká republika s.r.o.

Zdeněk Růžička

RMČ70/1012/21 DAKA stav s.r.o. ukončení soudního sporu Ing. Josef Roušal
RMČ70/1013/21 Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti pro

společnost FINAL CAPITAL, s.r.o. na pozemku
parc.č.186/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ70/1014/21 VZMR "Bezbariérový úřad MČ Praha 21" - etapa I. Ing. Josef Roušal
RMČ70/1015/21 Smlouvy o výpůjčce a následovném darování

kompostérů
Ing. Jiří Tumpach,
MBA

RMČ70/1016/21 Žádost šachového klubu SK Újezd na využívání
jednací místnosti v Levelu

Zdeňka Hubínková

RMČ70/1017/21 Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za rok
2020 ředitelkám zřízených mateřských školek

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ70/1018/21 Servisní smlouva - BSS Praha s.r.o. Ing. Šárka Zátková
RMČ70/1019/21 Komise zdravé městské části a MA21 - jmenování

člena
Ing. Šárka Zátková

RMČ70/1020/21 Zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA
21 ze dne 3.5.2021

DiS. Helena
Gryčová

RMČ70/1021/21 Zápis z jednání komise životního prostředí Martina Vrbková
RMČ70/1022/21 Zápis č. 17 z jednání Dopravní komise RMČ P21

dne 17.2.2021
Radek Ladman

RMČ70/1023/21 Zápis č. 18 Dopravní komise RMČ P21 dne
3.3.2021

Radek Ladman

RMČ70/1024/21 Zápis č. 19 z jednání Dopravní komise RMČ Praha
21 dne 5.5.2021

Radek Ladman

RMČ70/1025/21 Dopravní komise - jmenování člena Ing. Šárka Zátková
RMČ70/1026/21 "Klimatický plán hl. města Prahy 2030" s

podtitulem "Praha na cestě k uhlíkově neutralitě"
Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ70/1027/21 VZ Obnova vozového parku služebních vozidel -
zrušení zadávacího řízení a vypsání opakované VZ

Ing. Josef Roušal

RMČ70/1028/21 Plná moc pro zastupování MČ Praha 21 pro AK
Lichtenstein Legal s.r.o.

Ing. Kristýna
Kopecká



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1005/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

-Uk/00073/2021 Výsledky hodnocení žádostí v rámci Programových dotací pro
rok 2021 - do 31.12.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1006/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Pojištění majetku - Boulderová stěna

Rada městské části
1) bere na vědomí
 aktualizaci pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti za účelem pojištění

boulderové stěny
 
2) schvaluje
 aktualizaci pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti zahrnující pojištění

boulderové stěny
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem pojistné smlouvy o pojištění majetku a

zodpovědnosti zahrnující pojištění boulderové stěny
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  21.05.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1007/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Archivace webových stránek http://www.praha21.cz Národní knihovnou ČR

Rada městské části
1) bere na vědomí
  nabídku Národní knihovny ČR ve věci archivaci webových stránek http://

www.praha21.cz
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

http://www.praha21.cz
http://www.praha21.cz


 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1008/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Participativní rozpočet 2021 "Měníme Újezd" - návrhy projektů občanů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 a) 15 návrhů občanů na projekt v rámci pariticpativního rozpočtu na rok 2021

"Měníme Újezd"

b) posouzení návrhů projektů z hlediska realizovatelnosti
 
2) schvaluje
 po posouzení realizovatelnosti projekty, které budou předloženy k hlasování

občanům, a to:

• Lanová věž na Rohožníku
• Nejezdi rychle - malování značek na silnici
• Oprava BUS přístřešku a zastávky BUS MHD Rohožnická (směr centrum)
• Plakátovací plochy
• Smart WC Rohožník
• Úprava povrchu a doplnění koše u streetballu na Rohožníku
• Venkovní posilovna v Kalské
• Léto na hřišti: zastínění pískoviště Rákosníček a Luníkovská
• Víceúčelové hřiště na Rohožníku

 
3) ukládá
 koordinátorce projektu zajistit prezentaci projektů veřejnosti s ohledem na

epidemiologickou situaci a zajistit hlasování
 
 1. DiS. Helena Gryčová, referent kanceláře tajemníka
 Termín:  14.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1009/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Rozpočtová opatření č. 32 až č. 33: změny rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 32: změna rozpočtu v roce 2021 - Snížení a zvýšení

výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče v ODPA
4339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství  za účelem vratky
účelové neinvestiční dotace ze SR z Úřadu práce ČR na výkon pěstounské péče dle
Rozhodnutí 504584/21/AB ze dne 13.4.2021 - snížení státního příspěvku na výkon
pěstounské péče o částku 36 000,- Kč (pro RO 36,0 tis. Kč) snížením výdajů na
platy a odvody v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, v ODPA 4339 ve stejné
výši 36 000,- Kč (Č. dokladu 2028 - květen).

Rozpočtové opatření č. 33: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů
rozpočtu roku 2021 v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2212 - Silnice o částku 2 000,0
tis. Kč na opravu silnic na území MČ Praha 21 zapojením přebytků hospodaření
minulých účetních období do roku 2021 v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné
výši.

 
2) schvaluje
 Rozpočtové opatření č. 32 a č. 33:  změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č.

32 a č. 33: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  28.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1010/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Žádost o posunutí termínu realizace projektu spolku Tři pro zdraví, z.s.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o posunutí termínu realizace projektu Újezdský Koloběh 2021 pořádaný

spolkem Tři pro zdraví, z.s. v programových dotacích v roce 2021 do 31. 12. 2021.
 
2) schvaluje
 posunutí termínu realizace projektu Újezdský Koloběh 2021 pořádaný spolkem Tři

pro zdraví, z.s. v programových dotacích v roce 2021 do 31. 12. 2021.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1011/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Uzavření Smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1312/4 a části pozemku parc. č.
580/21, k. ú. Újezd nad Lesy - OMV Česká republika s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. žádost o pronájem pozemku parc. č. 1312/4 a část pozemku parc. č. 580/21,

k. ú. Újezd nad Lesy,
2. záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem

pozemku parc. č. 1312/4 a část pozemku parc. č. 580/21, k. ú. Újezd nad Lesy.

 
 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1312/4 a část pozemku parc. č. 580/21,

k. ú. Újezd nad Lesy, o celkové výměře 1773 m2, nájemce: OMV Česká republika,
s.r.o., IČ: 48038687, nájemné ve výši 574 452,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu
určitou do 31. 5. 2023, účel nájmu: umístění vlastní stavby, která je přílohou č. 2
tohoto usnesení.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat  smlouvu o nájmu pozemku s OMV Česká

republika s.r.o. v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1012/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
DAKA stav s.r.o. ukončení soudního sporu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Usnesení Č.j. KRPA-343345-91/TČ-2019-001393
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1013/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti pro společnost FINAL CAPITAL, s.r.o.
na pozemku parc.č.186/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Smlouvy o zřízení služebnosti pro FINAL CAPITAL, s.r.o. na pozemku parc. č.

186/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 návrh Smlouvy o zřízení služebnosti pro FINAL CAPITAL, s.r.o. na pozemku parc.č.

186/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o zřízení služebnosti pro FINAL CAPITAL,

s.r.o. na pozemku parc. č. 186/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1014/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
VZMR "Bezbariérový úřad MČ Praha 21" - etapa I.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace k investiční akci "Bezbariérový úřad MČ Praha 21"
 
2) schvaluje
 záměr realizace 1. etapy  stavebních úprav v rámci investiční akce "Bezbariérový

úřad MČ Praha 21"
 
3) ukládá
 odboru majetku a investic zajistit výběr dodavatele
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  15.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1015/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Smlouvy o výpůjčce a následovném darování kompostérů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou smlouvu o výpůjčce a následném darování kompostérů pro občany

městské části Praha 21.
 
2) pověřuje
 pana Martina Švejnohu, referenta Odboru životního prostřední a dopravy, podpisem

smluv o výpůjčce a následném darování kompostérů pro občany městské části Praha
21.

 
 1. Martin Švejnoha, DiS., referent odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  30.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1016/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Žádost šachového klubu SK Újezd na využívání jednací místnosti v Levelu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 a) žádost šachového spolku SK Újezd na využívání jednací místnosti v přízemí

polyfunkčního domu Level, Staroújezdská 2300, Praha 9 - Újezd nad Lesy

b) pověření vedoucí odboru školství a kultury k podepisování a uzavírání nájemních
smluv na jednací místnost v přízemí polyfunkčního domu Level, Staroújezdská 2300,
Praha 9 - Újezd nad Lesy

 
2) schvaluje
 žádost šachového spolku SK Újezd na využívání jednací místnosti v přízemí

polyfunkčního domu Level, Staroújezdská 2300, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
3) pověřuje
 vedoucí odboru školství a kultury k podepisování a uzavírání nájemních smluv na

jednací místnost v přízemí polyfunkčního domu Level, Staroújezdská 2300, Praha
9 - Újezd nad Lesy

 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  31.05.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1017/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za rok 2020 ředitelkám zřízených
mateřských školek

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh výše odměn ředitelkám mateřských škol za ekonomickou oblast za rok 2020
 
2) schvaluje
 výši odměn ředitelkám mateřských škol za ekonomickou oblast za rok 2020
 
3) ukládá
 odboru školství a kultury informovat ředitelky příspěvkových organizací o přijatém

usnesení
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  21.05.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1018/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Servisní smlouva - BSS Praha s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na uzavření servisní smlouvy pro zabezpečení provozu zařízení „Interaktivní

Úřední deska“ se společností BSS Praha s.r.o.
 
2) schvaluje
 uzavření servisní smlouvy pro zabezpečení provozu zařízení „Interaktivní Úřední

deska“ se společností BSS Praha s.r.o.
 
3) ukládá
 starostovi MČ P21 podepsat smlouvu pro zabezpečení provozu zařízení „Interaktivní

Úřední deska“ se společností BSS Praha s.r.o.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.05.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1019/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Komise zdravé městské části a MA21 - jmenování člena

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na doplnění člena do Komise zdravé městské části a MA21 (KZMČ/MA21)
 
2) jmenuje
 p. Zdeňka Růžičku členem Komise zdravé městské části a MA21 (KZMČ/MA21)
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1020/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA 21 ze dne 3.5.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 3.5.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1021/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Zápis z jednání komise životního prostředí

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání komise životního prostředí konané dne 28.4.2021 v terénu zakončení

ulice Čankovské.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1022/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Zápis č. 17 z jednání Dopravní komise RMČ P21 dne 17.2.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 17 z jednání Dopravní komise RMČ P21 ze dne 17.2.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1023/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Zápis č. 18 Dopravní komise RMČ P21 dne 3.3.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č.18 z jednání Dopravní komise dne 3.3.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1024/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Zápis č. 19 z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 dne 5.5.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č.19 z jednání Dopravní komise Rady městské části Praha 21 dne 5.5.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1025/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Dopravní komise - jmenování člena

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na doplnění člena do Dopravní komise
 
2) jmenuje
 p. Jiřího Nonfrieda členem Dopravní komise
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1026/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
"Klimatický plán hl. města Prahy 2030" s podtitulem "Praha na cestě k
uhlíkově neutralitě"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis z MHMP č.j. MHMP/592388/2021 ze dne 29.4.2021 "Klimatický plán hl. města

Prahy 2030" s podtitulem " Praha na cestě k uhlíkově neutralitě"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1027/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
VZ Obnova vozového parku služebních vozidel - zrušení zadávacího řízení a
vypsání opakované VZ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci k průběhu zadávacího řízení na akci "Obnova vozového parku služebních

vozidel MČ Praha 21"
 
2) schvaluje
 zrušení zadávacího řízení na akci "Obnova vozového parku služebních vozidel MČ

Praha 21"
 
3) schvaluje
 upravenou zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele na nákup vozidel v rámci

akce "Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21 - opakovaná VZ"
 
4) ukládá
 odboru majetku a investic ve spolupráci s externím administrátorem zajistit realizaci

VZ "Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21 - opakovaná VZ"
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2021
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 jmenováním členů sloučené komise pro otevírání obálek a

hodnotící komise na VZ na realizaci akce "Obnova vozového parku služebních vozidel
MČ Praha 21 - opakovaná VZ"

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ70/1028/21

70. Rada městské části
ze dne 18.05.2021

 
Plná moc pro zastupování MČ Praha 21 pro AK Lichtenstein Legal s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnou moc pro zastupování MČ Praha 21 AK Lichtenstein Legal s.r.o., JUDr. et

MUDr. Dan Podstatzky-Lichtenstein, ve věci určovací žaloby, sp.zn. 7 C 113/2021 u
Obvodního soudu pro Prahu 9

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanu Samcovi podepsat plnou moc pro zastupování MČ

Praha 21 dle bodu 1 tohoto usnesení a případné další dokumenty, které se vztahují k
řízení vedeném pod sp.zn. 7 C 113/2021 u Obvodního soudu pro Prahu 9

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.12.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


